
UCHWAŁA NR XV/187/19
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2019 .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U.z 2019 r poz. 869, 1622 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2019 oraz 
określa się ostateczny termin dokonania wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających majątkowych  z upływem roku 2019  
zgodnie  z załącznikiem nr 2  do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie                           

z obowiązującymi przepisami.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: E156C126-3B90-430B-A72B-82B4CC606F74. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/187/19

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2019 r. oraz ostateczny termin ich dokonania

Nr 
zadania

Nazwa zadania Ostateczny termin 
dokonania wydatku

1.
Termomodernizacja budynków Urzędu Miejskiego w 

Pabianicach przy ul. Zamkowa 16 – dokumentacja 
projektowa

30.03.2020 r.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: E156C126-3B90-430B-A72B-82B4CC606F74. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/187/19

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Plan finansowy wydatków  niewygasających z upływem 2019 r.

Dz. Rozdz. Treść Wydatki inwestycyjne 

Ogółem 19.394

750 Administracja publiczna 19.394

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

19.394

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: E156C126-3B90-430B-A72B-82B4CC606F74. Podpisany Strona 1




